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Valtuusto 28.4.2008: 
 
Terveyden edistäminen on yksi valtuuston määrittämistä painopistealueista. Erityisesti 
kiinnitetään huomiota ikääntyvän väestön toimintakyvyn ylläpitämiseen. Olemme 
kunnostaneet juuri vapaa-ajankeskus Kaskelotin, jota kuntalaisemme ja muutkin ovat 
alkaneet melko kiitettävästi käyttää liikuntaharrastuksiinsa ja kuntonsa kohentamiseen. 
Myös Ulvilan kaupunki hyödyntää Kaskelottia n. 700 palveluksessaan olevan henkilön 
kunnon ja työkyvyn ylläpitämiseen. 
Me Vasemmistoliiton valtuustoryhmä ehdotamme, että Ulvilan kaupunki järjestää 75 vuotta 
täyttäneille ulvilalaisille maksuttoman Kaskelotin uimahallin ja kuntosalin käytön. 
Taloudellinen panostus ei tule olemaan kovin suuri, mutta hyöty niin taloudellisesti kuin 
myös elämän laadun paranemisena korvaa kyseisen panostuksen moninkertaisena. 

  

On herännyt kysymys koulutuslautakunnan tekemästä päätöksestä ripotella 
Lastensuojelulaitos Mesikämmeneen ja Ravaniin sijoitetut erityistä huolenpitoa tarvitsevat 
lapset kaupungin omiin oppilaitoksiin 11.8.2008 alkaen. Sijoittajakunnat ovat sijoittaneet 
nämä lapset koulunkäyntiongelmien vuoksi mainittuihin laitoksiin. Lasten tyypillisinä 
piirteinä voidaan mainita psykiatriset ongelmat / sairaudet, epäsosiaalinen käytös 
(aggressiivisuus, rikokset, päihteet), rajattomuus, tunne-elämän häiriöt, auktoriteettien 
vastustaminen ja massiiviset koulunkäynnin vaikeudet. Nämä lapset tarvitsevat 
ympärivuorokautista huolenpitoa, moniammatillista työotetta, jossa heidän eheyttämiseen 
tarvitaan koulussa selviytymisen lisäksi myös sosiaalisen verkoston vahvistamista sekä 
psykiatrian osaamista ja mukana olemista. Vuosien aikana molemmista laitoksista on 
valmistunut moniammatillisen työotteen ansiosta mm. ylioppilaita ja eri ammatteihin 
valmistuneita veronmaksajia. 
20 oppilaan lisäys Ulvilan eri oppilaitoksiin vaatisi järeitä toimenpiteitä moniammatillisen 
hoidon ja opetuksen järjestämiseen. Nykyisillä resursseilla lisäys tuntuu mahdottomalta. 
Moni lapsista tarvitsee henkilökohtaista tukea jne. pärjätäkseen jo yhdestä koulupäivästä. 
Laitoksille on luvattu järjestää jokaista lasta koskeva neuvonpito ja selvitys 
koulukypsyydestä ja siirrosta Ulvilan eri oppilaitoksiin. Se tarkoittaa 20 eri palaveria ennen 
11.8.2008. Myös kesälomat tulee muistaa. Lapsi tulisi valmentaa uuteen kouluun 
siirtymiseen, tulisiko ottaa huomioon myös koko kouluyhteisön, vanhempien asenteet - 
heidän mielipiteensä. 
Ehdotammekin aikalisän ottamista sekä kattavan selvityksen tekemistä. Kiireellä ei tule 
muuta kuin ... huonoja päätöksiä. 

 


